---

<sup>1706</sup>. canceller, *interlineat*.

lustríssims brasos ecclesiàstich y real en orde a dit capítol, lo dit il·lustríssim bras militar ha resolt conformar-se ab las deliberacions de dits il·lustríssims braços ecclesiàstich y real, contenints sie remès als senyors tractadors y als advocats de la present Cort per a què en la representació fahedora expressen a sa magestat los motius que ha tingut la present Cort per a fer dit capítol y deduescan los exemplars que concernescan a dit fet, per a facilitar lo real *placet* de sa magestat. Y que esta deliberació, per via de pensament feta, per lo promotor del present bras sie participada als altres il·lustríssims braços per medi de sos promotors.

[*Trigesima tertia habitatio*]

*Trigesima tertia habitatio publicata die XIII marcii, MDCCVI, post meridiem.*

*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus Laurencius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; dompnus Jacobus Vincencius Alemany Descallar, re//925r//giam Thezaurariam regens; magnifici Josephus Sunyer, fisci advocatus regie curie; Franciscus Toda et Gil; Hiacinthus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et don Placidus de Copons et Esquerre, Regie Audiencie doctores, habilitatores (una cum illustri don Josepho Anttonio de Rubí et Boxadors, marchione de Rubí, locumtenente magistri rationalis domus et regie curie sue magestatis, a loco habilitacionis absente) pro parte regie maiestatis; dilectus consiliarius regius frater don Guilielmus Gonyolons, episcopus Solsonensis; dompnus Bonaventura de Lanuza, canonicus sancte ecclesie Tarracone et syndicus illustris Capituli dicte civitatis; dompnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí; don Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella; et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, habilitatores (una cum doctore fratre Joanne Soler, abbate monasterii divi Pauli de Campo; dompno Magino Vilallonga et Çaportella;<sup>1707</sup> Magino Massià et Barthomeu, syndico Villefranche Penitensis, et Josepho Riu, syndico ville Berge, eciam a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Cattalonie Principatus, congregatorum in hac Curia que per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac //925v// Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis que possunt et debent Curii interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima tertia mensis marcii, anno a nattivitate Domini millessimo septingentesimo sexto intitulata, post meridiem, presente Ignasio Texidor, burgense Perpiniiani not-*

1707. dompno Magino Vilallonga et Çaportella, *al marge esquerre*.

*tarioque publico regio collegiatio Barchinone, scribe mandati, vice el loco don Raymundi a Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretarii, presentequ me Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone, brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Francisco Sala, virgario Regie Audiencie, et Joanne //926r// Camps,<sup>1708</sup> figulo, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, idem nottarius et secretarius, publicavi sub forma sequenti:*

*Primo, quo ad personam Caroli de Llenes et Malla, ville de Tarrojas, diocesis Celsonensis, pro quo comparuit Raymundus de Rialp et Çafont, domicellus ville Angularie, eius procurator, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Emanuelis Meca et Berardo, ville Cervarie, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Raymundi Naves et Matheu, ville Cervarie, admittatur ut miles.*

*Item, quo ad personam Magini de Sebarer et Meca, filii Michaelis de Sebarer et Lledós, domicelli ville Cervarie, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam Joannis Francisci //926v// de Moragull, filii Josephi de Moragull, militis civitatis Vici, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam Clementi de Solanell et Senispleda, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Michaelis Hieronymi de Azcon, loci de Tahull, diocesis Urgelli, attento ex certificatoria facta per don Raymundum a Vilana Perlas, a concilio domini nostri regis eiusque secretarium, constat suam maiestatem declarasse eum ut nobilem, fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personas Onuphrii de Prat et Francisci de Prat, fratrum, loci Santi Stephani de Oculo, diocesis Gerundensis, admittantur ut domicelli.*

*Que fuerunt acte Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto Ignacio Texidor, regio scribe mandati, et me, dicto Joanne Francisco Verneda, nottario et secretario infrascripto, ac eciam adessentibus premencionatis testibus ad premissa vocatis et assumptis, ut superius continetur.*

---

1708. *Precedit de Salo, ratllat.*

927r//

***Die dominica, XIII mensis marcii, anno a nativitate  
Domini M DCC VI, hora tertia iam pulsata post meridiem***